
 

 

 

 

 

 

 

アクシア通信  月号 

 

2018 年６月 15 日発行 

 
 

 

 

 

 

「夏は受験の天王山」と形容されるように、受験生にとって夏の   

過ごし方が合否を左右するといっても決して過言ではありません。 

また、受験生以外の生徒も、今までの復習や苦手単元を克服する  

絶好の機会です。夏期講座最終日には、習熟度を確認する模試があるので  

しっかり準備しましょう！

▶ 

日程・料金などの詳細は同封のご案内文をご確認  

ください。 

▶ 

同封または面談時に手渡しさせていただいた   

ご提案書を6月 29 日(金)までにご提出ください。 

平素格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。つきましては、日頃ご通塾いただいております皆様への

御礼といたしまして、ご友人ならびにごきょうだい優待キャンペーンを実施いたします。この機会にぜひ

アクシアの魅力をご体験ください。 

▶

入塾金および施設管理費免除の割引特典に加え、 

弟さま・妹さまは 大変お得なトライアル料金にて 

ご受講いただけます！（きっずコースは対象外です） 

▶

紹介してくれたお友達が入塾、もしくは夏期講座を受講 

するとアクシアポイント2000P をプレゼント！ 

※紹介カードの提出がない場合は無効です。 

 

日時：7 月 7 日（土） 

18:30 開場 19:00~20:30 

場所：【西・安佐南区】アステールプラザ 

：【南区】南区民文化センター 
 

七夕イベントは『百人一首』です。 

漫画やアニメ、映画でもおなじみの競技 

かるたの世界を一緒に体験しましょう！ 

 

【日時】7 月 3 日 17：00～18：00 

【対象】小学生 （経験の有無は問いません） 

【持ち物】筆記用具 (七夕の短冊を書きます) 

【参加費】無料 

※個別指導の授業日と重なっている場合は、後日振替授業を

お取り致します。 

▶当日お伝えする内容は･･･ 

第一部：これからの時代に求められる力 

第二部：広島県高校入試の傾向と対策 

第三部：今後の学習カリキュラム 

※当日は必ずご参加くださいますよう、日程 

調整をよろしくお願い致します。 
 

【アクシア３択クイズ】 

I just spilled wine on my dress. It’s （     ）・ 

A:ruined  B：argued  C:launched 

【先月の解答】 『C』 

「 I have no idea」は「見当もつかない」という 

意味の表現です。 

日々の様子や取り組みを公開中！                                                 右記 QR コードからアクセス  

６ 

検 索 進学塾アクシア アメブロ 

https://2.bp.blogspot.com/-js9TdfnK9Hg/UaVVLDL5cDI/AAAAAAAAUBE/PawyF8lasVg/s800/mushi_semi.png

